

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรมภายใน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการงานปรับปรุงภายในอาคารนวัตกรรมการแพทย์แห่งความยั่งยืน ส่วนพื้นที่คณะพลศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานตกแต่งภายในชั้น 6								
	งานตกแต่งภายในห้องทานอาหารชั้น 6								
6.1	งาน J01 ยาว1270* 900 สูง * ลีค800	1.27	ม.	25,250.00	32,067.50	-	-	✓ 32,067.50	ราคารวมค่าแรง
6.2	งาน J02 ยาว3505* 2800 สูง * ลีค600	3.50	ม.	27,270.00	95,445.00	-	-	✓ 95,445.00	ราคารวมค่าแรง
6.3	งาน J03 ยาว 6570* กว้าง 4880 สูง2800 * ลีค125	40.00	ตร.ม.	4,040.00	161,600.00	-	-	✓ 161,600.00	ราคารวมค่าแรง
6.4	งาน J04 ยาว 6570* สูง850 * ลีค 750	6.60	ม.	20,200.00	133,320.00	-	-	✓ 133,320.00	ราคารวมค่าแรง
6.5	งานสี PT3	15.00	ตร.ม.	101.00	1,515.00	80.00	1,200.00	✓ 2,715.00	
6.6	งานบัวพื้น SK1	15.10	ม.	909.00	13,725.90	50.00	755.00	✓ 14,480.90	
					-		-	-	
	งานตกแต่งภายในห้องกลุ่มงานบริการทางการศึกษาและพัฒนาศึกษภาพนิสิต				-		-	-	
6.7	งาน J01 ยาว1800* 2800สูง * ลีค 450	1.80	ม.	18,180.00	32,724.00	-	-	✓ 32,724.00	ราคารวมค่าแรง
6.8	งาน J02 ยาว3400* 2800 สูง * ลีค 450	3.40	ม.	18,180.00	61,812.00	-	-	✓ 61,812.00	ราคารวมค่าแรง
6.9	งาน J03 ยาว2550* 2800 สูง * ลีค 700	2.55	ม.	20,200.00	51,510.00	-	-	✓ 51,510.00	ราคารวมค่าแรง
6.10	งาน J04 ยาว2550* 2800 สูง * ลีค 450	2.55	ม.	18,180.00	46,359.00	-	-	✓ 46,359.00	ราคารวมค่าแรง
6.11	งาน J05 ยาว1200 * 2400 สูง * ลีค 35	2.88	ตร.ม.	757.50	2,181.60	460.00	1,324.80	✓ 3,506.40	
6.12	งาน J06 ยาว 2170 * 1000 สูง * ลีค 35	2.17	ตร.ม.	757.50	1,643.78	460.00	998.20	✓ 2,641.98	
6.13	งานสี PT3	95.20	ตร.ม.	101.00	9,615.20	80.00	7,616.00	✓ 17,231.20	
6.14	งานบัวพื้น SK1	30.00	ม.	909.00	27,270.00	50.00	1,500.00	✓ 28,770.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรมภายใน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการงานปรับปรุงภายในอาคารนวัตกรรมการแห่งความยั่งยืน ส่วนพื้นที่คณะพลศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานตกแต่งภายในห้องประชุมใหญ่								
7.1	งาน J01 ยาว 7670* 2800 สูง	22.00	ตร.ม.	3,030.00	66,660.00	-	-	66,660.00	ราคารวมค่าแรง
7.2	งาน J01A ยาว 7670* 2800 สูง	22.00	ตร.ม.	3,030.00	66,660.00	-	-	66,660.00	ราคารวมค่าแรง
7.3	งาน J02 ยาว 1200* 2800 สูง * ลีท 700	9.00	ตร.ม.	2,530.00	22,770.00	-	-	22,770.00	ราคารวมค่าแรง
	งานกรุผนังฝ้าบุตามทีระบุในแบบ	1.20	ตร.ม.	5,050.00	6,060.00	-	-	6,060.00	ราคารวมค่าแรง
7.4	งาน J02A ยาว 1200* 2800 สูง * ลีท 700	9.00	ตร.ม.	2,530.00	22,770.00	-	-	22,770.00	ราคารวมค่าแรง
	งานกรุผนังฝ้าบุตามทีระบุในแบบ	1.20	ตร.ม.	5,050.00	6,060.00	-	-	6,060.00	ราคารวมค่าแรง
7.5	งาน J03 ยาว 2430* สูง2800 * ลีท700 (2จุด)	32.00	ตร.ม.	2,530.00	80,960.00	-	-	80,960.00	ราคารวมค่าแรง
	งานกรุผนังฝ้าบุตามทีระบุในแบบ	14.00	ตร.ม.	4,350.00	60,900.00	-	-	60,900.00	ราคารวมค่าแรง
7.6	งาน J04 ยาว 7300* 2650 สูง * ลีท400 ปิดขอบด้วยหินเทียม	52.00	ตร.ม.	3,540.00	184,080.00	-	-	184,080.00	ราคารวมค่าแรง
	งานกรูGL3 - กระจกลามิเนตสกรีนลาย	26.00	ตร.ม.	17,000.00	442,000.00	1,500.00	39,000.00	481,000.00	
	งานกรูAP4 เจียรเก็บความเรียบรอยรอบๆด้วยเครื่องเลเซอร์	14.00	ตร.ม.	2,020.00	28,280.00	3,030.00	42,420.00	70,700.00	
	งานเส้นแบ่งแนวสแตมป์	45.00	ม.	460.00	20,700.00	260.00	11,700.00	32,400.00	
7.7	งาน J05 ยาว 3300* 2430 กว้าง * 2800สูง	33.00	ตร.ม.	1,820.00	60,060.00	910.00	30,030.00	90,090.00	
	งานกรูLA2	10.00	ตร.ม.	7,070.00	70,700.00	1,320.00	13,200.00	83,900.00	
	งานกรูGL4	7.50	ตร.ม.	2,830.00	21,225.00	560.00	4,200.00	25,425.00	
7.8	งาน J05A ยาว 3300* 2430 กว้าง * 2800สูง	33.00	ตร.ม.	1,820.00	60,060.00	910.00	30,030.00	90,090.00	
	งานกรูLA2	10.00	ตร.ม.	9,500.00	95,000.00	1,320.00	13,200.00	108,200.00	
	งานกรูGL4	7.50	ตร.ม.	2,830.00	21,225.00	560.00	4,200.00	25,425.00	
7.9	งานสี PT3	64.00	ตร.ม.	110.00	7,040.00	80.00	5,120.00	12,160.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรมภายใน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการงานปรับปรุงภายในอาคารนวัตกรรมการแพทย์ส่วนพื้นที่คณะพลศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7.10	งานบัวพื้น SK1	71.00	ม.	910.00	64,610.00	50.00	3,550.00	✓ 68,160.00	
					-		-	-	
	งานตกแต่งภายในห้องอาหารอาจารย์				-		-	-	
7.11	งาน J01 ยาว 6125* 2400 สูง *35 ทนทา	15.00	ตรม	2,330.00	34,950.00	-	-	✓ 34,950.00	ราคารวมค่าแรง
7.12	งาน J02 ยาว 7000* 2800 สูง * ลีค 600				-	-	-	-	
	งานโครงไม้ปรับระดับเพื่อติดตั้งแผงตกแต่ง	20.00	ตรม	2,530.00	50,600.00	-	-	✓ 50,600.00	ราคารวมค่าแรง
	งานติดตั้งแผ่นอะลูมิเนียม	13.00	ตรม	3,340.00	43,420.00	3,030.00	39,390.00	✓ 82,810.00	
	งานติดตั้งแผ่นพลาสติกฉนวนกันความร้อน	13.00	ตรม	3,340.00	43,420.00	2,730.00	35,490.00	✓ 78,910.00	
	งานกล่องกระเบื้องต้นไม้	7.40	ม	8,080.00	59,792.00	-	-	✓ 59,792.00	ราคารวมค่าแรง
7.13	งาน J03 ยาว 6900* สูง1000 * ลีค 700	6.90	ม	16,160.00	111,504.00	-	-	✓ 111,504.00	ราคารวมค่าแรง
7.14	งาน J04 ยาว 2600* 2800 สูง * ลีค 600/300	2.60	ม	27,270.00	70,902.00	-	-	✓ 70,902.00	ราคารวมค่าแรง
7.15	งาน J05 ยาว 2900* 4500 * 1100 สูง * ลีค 500/1200	7.40	ม	18,180.00	134,532.00	-	-	✓ 134,532.00	ราคารวมค่าแรง
7.16	งานสี PT6	47.00	ตรม	210.00	9,870.00	80.00	3,760.00	✓ 13,630.00	
7.17	งานกระเบื้องผนัง CT4	8.00	ตรม	2,330.00	18,640.00	360.00	2,880.00	✓ 21,520.00	
7.18	งานบัวพื้น SK1	14.00	ม	910.00	12,740.00	50.00	700.00	✓ 13,440.00	
	รวมราคาหมวดงานตกแต่งภายในชั้น 9							✓ 2,277,060.00	
8	งานปรับปรุงภายในชั้น 7 และ 9								
8.1	งานผนัง P1 ชั้น 7	10.00	ตร.ม.	535.00	5,350.00	320.00	3,200.00	✓ 8,550.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรมภายใน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการงานปรับปรุงภายในอาคารนวัตกรรมการแพทย์แห่งความยั่งยืน ส่วนพื้นที่คณะพลศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8.2	งานทาสี เทียบสีผนังเดิม ชั้น7 (ตรงบริเวณที่ทำผนังใหม่และบริเวณ W4 ทั้ง2ข้าง)	150.00	ตร.ม.	110.00	16,500.00	50.00	7,500.00	✓ 24,000.00	
8.3	งานทาสี เทียบสีผนังเดิม ชั้น9 (บริเวณ W4)	30.00	ตร.ม.	110.00	3,300.00	50.00	1,500.00	✓ 4,800.00	
8.4	พื้นซ่อมแซม ชั้น7 เทียบเท่าพื้นเดิมของโครงการ กระเบื้องยาง VF3	10.00	ตร.ม.	510.00	5,100.00	50.00	500.00	✓ 5,600.00	
8.5	ฝ้าเพดาน ภายใน ชั้น7 ฝ้าเพดาน C2 บริเวณที่ทำใหม่	10.00	ตร.ม.	320.00	3,200.00	130.00	1,300.00	✓ 4,500.00	
	งานปรับปรุงภายใน ชั้น 7 และ 9 ส่วนที่เหลือ							✓ 47,450.00	
9	งานประตูหน้าต่าง								
9.1	D1	1.00	ชุด	111,000.00	111,000.00	5,000.00	5,000.00	✓ 116,000.00	
9.2	D2	1.00	ชุด	91,340.00	91,340.00	5,000.00	5,000.00	✓ 96,340.00	
9.3	D3	1.00	ชุด	118,100.00	118,100.00	5,000.00	5,000.00	✓ 123,100.00	
9.4	D4	11.00	ชุด	27,200.00	299,200.00	-	-	✓ 299,200.00	
9.5	D5	1.00	ชุด	33,300.00	33,300.00	-	-	✓ 33,300.00	
9.6	D6	1.00	ชุด	31,700.00	31,700.00	-	-	✓ 31,700.00	
9.7	D7	-	ชุด	45,450.00	-	-	-	-	ยกเลิก
9.8	D8	1.00	ชุด	48,450.00	48,450.00	-	-	✓ 48,450.00	
9.9	D9	1.00	ชุด	-	-	200.00	200.00	✓ 200.00	คิดแต่ค่าติดตั้ง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรมภายใน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการงานปรับปรุงภายในอาคารนวัตกรรมการแพทย์แห่งความยั่งยืน ส่วนพื้นที่คณะพลศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9.10	D10	1.00	ชุด	-	-	200.00	200.00	✓ 200.00	คิดแต่ค่าติดตั้ง
9.11	D11	1.00	ชุด	181,000.00	181,000.00	7,000.00	7,000.00	✓ 188,000.00	
9.12	D12	1.00	ชุด	141,000.00	141,000.00	7,000.00	7,000.00	✓ 148,000.00	
9.13	W1	1.00	ชุด	48,250.00	48,250.00	-	-	✓ 48,250.00	
9.14	W2	2.00	ชุด	24,300.00	48,600.00	-	-	✓ 48,600.00	
9.15	W3	2.00	ชุด	23,500.00	47,000.00	-	-	✓ 47,000.00	
9.16	W4	4.00	ชุด	43,000.00	172,000.00	-	-	✓ 172,000.00	
9.17	กฤษณาเต็วสตอร์คียและตอกกฤษณาเต็วสตอร์คีย 3 ตอก	1.00	งาน	4,250.00	4,250.00	-	-	✓ 4,250.00	
9.18	DS6 (ประตูเหล็กเข้าส่วน Multi Purpose ชั้น 2)	2.00	ชุด	10,000.00	20,000.00	1,000.00	2,000.00	✓ 22,000.00	ปรับปรุงจากบานเดิม
9.19	ประตูเหล็กกันเสียงชั้น 3 และ ชั้น 4 (ชั้นลอย ยื่นไปในส่วน Multi Purpose ชั้น 2)	4.00	ชุด	45,000.00	180,000.00	1,000.00	4,000.00	✓ 184,000.00	
	รวมราคาหมวดงานประตู หน้าต่าง							✓ 1,610,590.00	
10	งานป้าย								
10.1	SN01	1.00	หน่วย	3,840.00	3,840.00	500.00	500.00	✓ 4,340.00	
10.2	SN02	13.00	หน่วย	3,840.00	49,920.00	360.00	4,680.00	✓ 54,600.00	
10.3	SN03	5.00	หน่วย	1,000.00	5,000.00	360.00	1,800.00	✓ 6,800.00	
10.4	SN04	4.00	หน่วย	1,000.00	4,000.00	360.00	1,440.00	✓ 5,440.00	
10.5	SN05	8.00	หน่วย	1,000.00	8,000.00	360.00	2,880.00	✓ 10,880.00	
10.6	SN06	5.00	หน่วย	4,500.00	22,500.00	2,000.00	10,000.00	✓ 32,500.00	
10.7	SN07	5.00	หน่วย	4,500.00	22,500.00	800.00	4,000.00	✓ 26,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรมภายใน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการงานปรับปรุงภายในอาคารนวัตกรรมการแห่งความยั่งยืน ส่วนพื้นที่คณะพลศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10.8	SN08	2.00	หน่วย	1,000.00	2,000.00	360.00	720.00	✓ 2,720.00	
10.9	SN09	1.00	หน่วย	30,300.00	30,300.00	3,000.00	3,000.00	✓ 33,300.00	
10.10	SN10	1.00	หน่วย	7,500.00	7,500.00	1,000.00	1,000.00	✓ 8,500.00	
10.11	SN11	1.00	หน่วย	7,500.00	7,500.00	1,000.00	1,000.00	✓ 8,500.00	
10.12	SN12	1.00	หน่วย	34,160.00	34,160.00	1,000.00	1,000.00	✓ 35,160.00	
	รวมราคาหมวดงานป้าย							✓ 229,240.00	
11	งานแผงกันนกด้านข้างห้อง MULTI PURPOSE								
11.1	แผงเหล็กฉีก ขนาดตาราง 12 X 30.5 มม.หนา 1.2 มม.	80.00	ชุด	4,000.00	320,000.00	500.00	40,000.00	✓ 360,000.00	
	กรอบเหล็กฉาก มาตรฐาน มอก. ขนาด 1X1 นิ้ว หนา 3 มม.								
	ยึดติดกับขอบคอนกรีตด้วย โบลท์สำหรับยึดคอนกรีต								
	หาทับปิดด้วยสีน้ำมันเทียบสี TOA 8308 หรือเทียบเท่า								
	ขนาดแต่ละชุด 0.30 X 2.01 ม. (โดยประมาณ)								
	รวมราคางานแผงกันนกด้านข้างห้อง MULTI PURPOSE							360,000.00	